
WÓJT GMINY
Wielka Nieszawka

woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 211VI/2011

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 07 kwietnia 2011 rok

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.
Nr 157, poz. 1240 z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152,
poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz. 1726)

Zarządzam, co następuje:

§ l. W uchwale Nr III1l0/2010 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29 grudnia 2010 roku
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadzam następujące zmiany:
"załącznik m 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku m 1 do niniejszego
zarządzenia"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



) )
Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 21/VI/2011 z dnia 07-04-2011 rok

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010
Przewidywane Prognoza 2011 Prognoza 2012

wykonanie 2010

1 Dochody ogółem, z tego: 14188211,00 14779995,00 15 381 439,00 22 630 000,00 17 214 970,00 15620000,00

1a dochody bieżące 13394 850,00 14122370,00 14836580,00 18200000,00 15122970,00 15 200 000,00

1b dochody majątkowe, w tym 793 361,00 657625,00 544859,00 4430000,00 2092000,00 420000,00

1c ze sprzedaży majątku 37060,00 11 482,00 10030,00 12000,00 10000,00 410000,00

2
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek 8294904,00 8783151,00 8130232,00 13840000,00 12557970,00 12280000,00oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3848609,00 4103514,00 3267323,00 5040000,00 5071658,00 5 100000,00

2b związane z funkcjonowaniem organów JST 1 364867,00 1 351 486,00 1 118800,00 1420000,00 1 595000,00 1 620000,00

2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Różnica (1-2) 5893307,00 5996844,00 7251 207,00 8790000,00 4657000,00 3340000,00



) )
Strona 2

Prognoza 2013 Prognoza 2014

16 020 000,00 15 650 000,00

15400000,00 15500000,00

620000,00 150000,00

600000,00 0,00

12 460 000,00 12 600 000,00

5180000,00 5260000,00

1680000,00 1710000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3560000,00 3050000,00



)
Strona 3

4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z 23 551 329,00 25731 992,00 0,00 27 549 133,00 19980000,00 0,00art. 217 ufp, w tym:

4a nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 29 444 636,00 31 728 836,00 7251 207,00 36 339 133,00 24 637 000,00 3340000,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7a rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wartościowych

7b wydatki bieżące na obsługę długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 29 444 636,00 31 728 836,00 7251 207,00 36339133,00 24 637 000,00 3340000,00

10 Wydatki majątkowe, w tym: 3712644,00 4179703,00 5453737,00 30 000 000,00 24 637 000,00 3340000,00

10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 24 067 000,00 3340000,00

11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 25731 992,00 27 549 133,00 1797470,00 6339133,00 0,00 0,00

13 Kwota długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



roco•....
U5

o o o o o o o o o o o o o oo o 0_ 0_ O O O O_ C!. O O O O C!.
0- ci o o ci o o o o ci o ci ci oo o o oo o o o

o o o o
1.0 1.0 1.0 LO
O O O O
M M M (")

O O O O O O O O O O O O O O
O O O_ C!. C!. O O C!. C!. O O O_ C!. C!.
O O O O O O O O O ci ci O O O

O O O O
O O O O
O O O O
tO tO tO CD
1.0 1.0 1.0 LO

M M M (")



) )
Strona 5

13a łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sufp

13b kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przypadająca na dany rok budżetowy

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst
14 przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15a Maksymalny dopuszczalny wskażnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 38,69% 31,61%

16 Spełnienie wskażnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. TAK TAK TAK TAK TAK TAK244 ufp

17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%-max 15% z art. 169 sufp

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1]- max 60% z art. 170 sufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 8294904,00 8783151,00 8130232,00 13 840 000,00 12 557 970,00 12280000,00

20 Wydatki ogółem (10+19) 12007548,00 12 962 854,00 13 583 969,00 43 840 000,00 37 194 970,00 15 620 000,00

21 Wynik budżetu (1 - 20) 2180663,00 1817141,00 1797470,00 -21 210 000,00 -19 980 000,00 0,00

22 Przychody budżetu (4+5+11) 23 551 329,00 25 731 992,00 0,00 27 549 133,00 19980000,00 0,00

23 Rozchody budżetu (7a + 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



ro
co•.....•...•
(f)

o o o ~ ~ !li:: ~ ~ o o o o oo o o <I: 0_ 0_ O O 0_
0- O O ID O O OO 0_ ..,. I- 0_ 0_ O O O O

O ci o o o o..- o o
o oo Il'l
ID ID
N Il'l..- ..-

O O O ~ ~ !li:: ~ ~ O O O O O
O O O <I: o 0_ q O O O
Ó Ó O O Il'l O O O O Oq ID I- O O O O

<Ii O O O OO O ON
O O
ID N..,. O
N ID..- ..-


